АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «28» ноября 2022 г. № 50

О создании инвентаризационной комиссии

1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию на 01.01.2022 г. в следующем составе:
	- председатель комиссии – глава Почепского сельского поселения – Бокова Валентина Ивановна;
	- член комиссии – инспектор администрации Почепского сельского поселения – Екатерина Александровна Марышева;
	- член комиссии – директор МКУ «Почепской отдел технического обслуживания» – Екатерина Викторовна Реутова.
	2. Возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию следующие обязанности:
- провести инвентаризацию в срок с 01.12.2022 г. по 28.12.2022 г.;
- обеспечить полноту и точность внесения в инвентаризационные описи данных о фактических остатках основных средств, материальных запасов, товаров, денежных средств, другого имущества и обязательств;
- правильно и своевременно оформить материалы инвентаризации.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                              В.И.Бокова